320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 

a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 
veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona. 

Článek II. 
Výše dotace 

1. Příjemci je poskytována dotace ve výši 51.900, - Kč (slovy: padesát jedna tisíc devět set 

korun českých) na realizaci projektu uvedeného v čl. I. této smlouvy.  
2. Pokud skutečné uznatelné výdaje projektu překročí základ pro stanovení výše dotace, 

uhradí příjemce částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. 

Článek III. 

Způsob poskytnutí dotace